
UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Dzienny Dom Pobytu" 

i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sieradzu oraz 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1  

i ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760; z 2024 r. 

poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVI/704/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie utworzenia 

ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Dzienny Dom Pobytu" i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Sieradzu oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3201), § 3 otrzymuje brzmienie:       

  ,,§ 3. 1. Pobyt w ośrodku wsparcia dziennego pod nazwą „Dzienny Dom Pobytu" zwanym dalej „Dziennym 

Domem Pobytu"  jest odpłatny.  

2. Opłatę za pobyt w „Dziennym Domu Pobytu" ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej zgodnie 

z poniższą tabelą: 

 
Wysokość % miesięcznej opłaty za pobyt w „Dziennym 

Domu Pobytu" 

L.p. Dochód na osobę (netto), 
wyrażony procentowo 

w stosunku do kryterium 
dochodowego, o którym 

mowa w  art. 8 ust. 1 pkt 1  
i  2  ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

osoby samotnie 
gospodarującej 

( art. 8 ust. 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej) 

osoby w rodzinie 
( art. 8 ust. 1 pkt 2  ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej) 

1. do 900%  ustawowego 
kryterium dochodowego 

nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. powyżej 900% 
ustawowego kryterium 

dochodowego 

100% 100% 

  

3. Podstawę odpłatności za miesiąc pobytu stanowi 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym 

mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.  

4. Odpłatność obejmuje dany miesiąc kalendarzowy i nie jest naliczana proporcjonalnie do okresu pobytu 

osoby w „Dziennym Domu Pobytu".'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

Id: BBC432FD-9498-4C49-937D-33F01ABCE033. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: BBC432FD-9498-4C49-937D-33F01ABCE033. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	§ 2
	§ 3


